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Korrektion til forklaring om salg af 101 Dalmatians II: Patch’s London Adventure:

Min forklaring om årsagen til salget af 101 Dalmatians II (bilag 15) har vist sig at være ukor-
rekt. Forklaringen var baseret på, at jeg i pausen lånte en pc med internet, og jeg checkede fil-
mens registrering. Filmen er registreret som udgået, og jeg konkluderede lidt for hurtigt, at den
ændringen af visningen af udgåede film på hjemmesiden kunne være årsag til, at filmen blev
solgt utilsigtet, men det er ikke tilfældet. Jeg har siden kontrolleret systemet. Det virker som
beskrevet, og det ændres ikke af, at en film registreres som udgået.

Jeg spurgte derefter mine medarbejdere, hvorfor de solgte filmen. Jeg fik den forklaring, at det
er rigtigt, at der er tale om en film, der først blev betragtet som parallelimport og derefter blev
gemt i kælderen efter beslaglæggelsen den 29. november 2005. Vi har siden solgt den danske
udgave, men på et tidspunkt kunne vi ikke købe flere, fordi den var udgået. Medarbejderen
mente ikke, at der var tale om parallelimport, når der ikke er nogen tilsvarende dansk udgave,
og derfor havde han sat filmen til salg igen.

Jeg kontrollerede for en sikkerheds skyld, at det er korrekt, at filmene ikke fremgår af
den hjemmeside, vi af Buena Vista Home Entertainment A/S har fået adgang til.

Lars Segato spurgte, om jeg ville bestride, at de danske rettigheder til 101 Dalmatians II inde-
haves af Buena Vista Home Entertainment A/S. Det kunne jeg ikke på stående fod tage stiling
til, men når filmen er udgået og ikke findes på rekvirentens hjemmeside, er det nærliggende at
antage, at Buena Vista Home Entertainment A/S ikke har de danske rettigheder til denne titel
lige nu. I så fald er den ikke omfattet af fogedforbudet. Det er relevant at se dokumentation på
rekvirentens rettigheder i dette tilfælde.

Det bemærkes, at Buena Vista Home Entertainment A/S er blandt de selskaber, der
IKKE meddelte forbud, og at salget ikke ville være sket, hvis jeg ikke var blevet forhindret i
at returnere filmene til USA.

Kopi er tilsendt modparten v/Lars Segato.

Med Venlig Hilsen

Hans Kristian Pedersen
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